MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º163/2024

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização de trabalhos no âmbito da empreitada de “Renovação da Rede de

Condutas de Adução e Distribuição Local a partir dos Reservatórios do Batel –

Alcochete” (Processo I-23/23), estão previstos condicionamentos na circulação de

veículos na Rua dos Alecrins, na Rua das Madresilvas, na Rua dos Jasmins, na Rua das

Alfazemas e na Rua das Amoras, do dia 2 de setembro de 2024 ao dia 31 de agosto de

2025, inclusive.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 28 de agosto de 2024

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2024-08-29T10:59:58+0100

		2024-08-29T11:55:56+0100